

資產負債表

資 產		113 年 06 月 30 日		負 債 及 權 益		113 年 06 月 30 日	
代碼	會計項目	金額	%	代碼	會計項目	金額	%
	現金及約當現金	98,081	0.05%		央行及銀行同業存款	61,674,773	29.24%
	存放央行及拆借銀行同業	2,995,146	1.42%		央行及同業融資	0	0.00%
	透過損益按公允價值衡量之金融資產	54,921,273	26.04%		透過損益按公允價值衡量之金融負債	52,533,126	24.91%
	透過其他綜合損益按公允價值衡量之金融資產	10,928,425	5.18%		避險之衍生金融負債	0	0.00%
	按攤銷後成本衡量之債務工具投資	635,314	0.30%		附買回票券及債券負債	0	0.00%
	避險之金融資產	0	0.00%		應付款項	1,643,480	0.78%
	附賣回票券及債券投資	6,068,283	2.88%		當期所得稅負債	140,529	0.07%
	應收款項-淨額	7,476,865	3.55%		與待出售資產直接相關之負債	0	0.00%
	本期所得稅資產	108,478	0.05%		存款及匯款	82,456,712	39.10%
	待出售資產	0	0.00%		應付金融債券	8,000,000	3.79%
	待分配予業主之資產	0	0.00%		特別股負債	0	0.00%
	貼現及放款-淨額	54,130,268	25.67%		其他金融負債	1,110,915	0.53%
	採用權益法之投資-淨額	0	0.00%		負債準備	314,135	0.15%
	受限制資產	0	0.00%		租賃負債	56,655	0.03%
	其他金融資產-淨額	0	0.00%		遞延所得稅負債	110,294	0.05%
	不動產及設備-淨額	21,744	0.01%		其他負債	216,840	0.10%
	使用權資產	58,479	0.03%		負債總計	208,257,459	98.75%
	投資性不動產-淨額	0	0.00%		歸屬於母公司業主之權益	2,647,614	1.25%
	無形資產-淨額	1,371	0.00%		股本	890,000	0.42%
	遞延所得稅資產-淨額	40,647	0.02%		普通股	890,000	0.42%
	其他資產-淨額	73,420,699	34.80%		特別股	0	0.00%
					資本公積	0	0.00%
					保留盈餘	1,795,717	0.85%
					法定盈餘公積	0	0.00%
					特別盈餘公積	0	0.00%
					未分配盈餘(或待彌補虧損)	1,795,717	0.85%
					其他權益	-38,103	-0.02%
					庫藏股票	0	0.00%
					非控制權益	0	0.00%
					權益總計	2,647,614	1.25%
	資產總計	210,905,073	100.00%		負債及權益總計	210,905,073	100.00%

綜合損益表

代碼	項 目	113年1月至6月	
		金額	%
	利息收入	3,293,737	145.87%
	減：利息費用	-3,032,139	-134.29%
	利息淨收益	261,598	11.59%
	利息以外淨收益	1,996,384	88.41%
	手續費淨收益	621,631	27.53%
	透過損益按公允價值衡量之金融資產及負債損益	983,953	43.58%
	透過其他綜合損益按公允價值衡量之金融資產已實現損益	0	0.00%
	除列按攤銷後成本衡量之金融資產損益	0	0.00%
	金融資產重分類損益	0	0.00%
	兌換損益	54,070	2.39%
	資產減損迴轉(損失)	266	0.01%
	採用權益法之關聯企業及合資損益之份額	0	0.00%
	其他利息以外淨收益	336,464	14.90%
	淨收益	2,257,982	100.00%
	呆帳費用、承諾及保證責任準備提存(迴轉)	-12,593	-0.56%
	營業費用	1,004,796	44.50%
	員工福利費用	487,515	21.59%
	折舊及攤銷費用	38,725	1.72%
	其他業務及管理費用	478,556	21.19%
	繼續營業單位稅前淨利(淨損)	1,265,779	56.06%
	所得稅(費用)利益	-166,312	-7.37%
	繼續營業單位本期淨利(淨損)	1,099,467	48.69%
	停業單位損益	0	0.00%
	本期淨利(淨損)	1,099,467	48.69%
	其他綜合損益	-9,892	
	不重分類至損益之項目：	0	
	確定福利計畫之再衡量數	0	
	不動產重估增值		
	透過其他綜合損益按公允價值衡量之權益	0	
	避險工具之損益	0	
	採用權益法之關聯企業及合資其他綜合損益之份額	0	
	其他不重分類至損益之項目	0	
	與不重分類之項目相關之所得稅	0	
	後續可能重分類至損益之項目：	-9,892	
	國外營運機構財務報表換算之兌換差額	0	
	透過其他綜合損益按公允價值衡量之債務工具損益	-9,892	
	避險工具之損益	0	
	採用權益法之關聯企業及合資其他綜合損益之份額	0	
	其他可能重分類至損益之項目	0	
	與其他綜合損益組成部分相關之所得稅	0	
	本期其他綜合損益(稅後淨額)	-9,892	
	本期綜合損益總額	1,089,575	
	淨利歸屬於：	1,099,467	
	母公司業主	1,099,467	
	非控制權益	0	
	綜合損益總額歸屬於：	1,089,575	
	母公司業主	1,089,575	
	非控制權益		
	每股盈餘		
	基本及稀釋		

本分行辦理銀行法及信託業法所規定之指定用途信託資金投資國內外基金之信託業務。截至113年06月30日止，信託帳資產負債表及財產目錄如下：

<u>信託資產</u>	<u>113.06.30</u>	<u>信託負債</u>	單位：新台幣仟元 <u>113.06.30</u>
短期投資	\$ 87,173,956	信託資本	\$ 87,173,956
信託資產總額	<u>\$ 87,173,956</u>	信託負債總額	<u>\$ 87,173,956</u>

信託帳財產目錄
民國113年06月30日

	單位：新台幣仟元
<u>投資項目</u>	<u>帳列金額</u>
金錢之信託：	
國外共同基金	18,598,168
國外股票	16,693,738
國外一般債券	31,005,544
國外連動債券	14,514,713
國內共同基金	1,117,803
國內有價證券	707,740
有價證券之信託：	4,536,250
	<u>87,173,956</u>

本分行於113年上半年度，信託帳之信託收入、信託費用及信託淨利皆為0元。